ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12.2017  № 320
О внесении изменений в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.01.2016 № 22 «О размещении нестационарных торговых точек на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 2 Закона Омской области от 06.04.2010 № 1248-ОЗ «О регулировании торговой деятельности в Омской области», Приказом Министерства экономики Омской области от 23.08.2010 № 28 «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Омской области схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.01.2016 № 22 «О размещении нестационарных торговых точек на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – Постановление):

в пункте 12 раздела II Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области вместо слов «индивидуальный предприниматель» читать   «физическое лицо, в том числе индивидуальный предприниматель»;
в первом абзаце пункта 11 приложения № 2 к Порядку размещения нестационарных торговых объектов на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области вместо слов «индивидуальный предприниматель» читать   «любое физическое лицо, в том числе индивидуальный предприниматель».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Омский муниципальный  вестник» и  на официальном  сайте Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             А.И. Миронова